
江苏电子信息职业学院后勤管理处

燃气泄漏报警保护装置采购与安装招标公告

江苏电子信息职业学院对燃气泄漏报警保护装置采购与安装项目进行公开

招标采购，欢迎符合条件的投标人参加投标。

一、项目名称: 燃气泄漏报警保护装置采购与安装

二、项目编号：JSEIHQZB2021-18

三、招标项目简要说明：

为进一步落实餐饮燃气安全使用工作要求，切实消除燃气使用安全隐患，拟

在教工餐厅、学生餐厅安装燃气泄漏安全保护装置。

1、设备清单：

2、技术要求：产品的质量达到国家的各项技术指标。相关的规范标准

有:GB15322.2 2003 《可燃气体探测器 第一部分：测量范围为 0-100%LEL 的点

型可燃气体探测器》第 5 条技术要求、GB16808-97《可燃气体报警控制器技术

要求和试验方法》第 3条技术要求、GB50028-2006《城镇燃气设计规范》第 10.8.2

条等规定。产品通过国家消防电子产品质量监督检验中心等相关单位部门检测

合格，且具备其出具的合格证明材料。具有燃机切断阀施工经营范围，施工需

获得燃气公司认可。

3、投标人报价中应含有所投设备、包装、运输、保险、材料、税费、现场

安装、调试、检测验收、培训和交付后 1年维保等工作所发生的所有费用等。

4、最高限价：贰万捌仟元整（28,000 元）。

5、此项目评分标准：最低价中标。

6、质保期壹年。

7、交付时间：2021 年 8 月 20 日前交付。

四、投标供应商应当具备下列资质要求

餐厅 设备名称 单位 数量 备注

学生餐厅

可燃气体探测器 个 2

DN50 管道燃气报警控制器 台 1

燃气切断阀 台 1

教工餐厅一

楼

可燃气体探测器 个 3

DN50 管道燃气报警控制器 台 1

燃气切断阀 台 1

教工餐厅二

楼

可燃气体探测器 个 2

DN50 管道燃气报警控制器 台 1

燃气切断阀 台 1



1、参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条规定的条件。

2、本次项目不接受联合体供应商参加投标；

3、投标人营业范围必须具有从事燃气设备安装的相关资质。

4、所投产品须具备《中国国家强制产品认证证书》；报警器产品应同时具

备制造计量器具许可证、消防认证检验报告；电磁阀门产品应同时具备防爆合格

证。

说明：

本次招标采用资质后审方式，开标时由江苏电子信息职业学院后勤管理处组

织评委将对投标人的资质原件进行审查，若发现投标人的资质条件不符合招标文

件要求，可随时取消其投标或中标资格。

五、招标采购信息发布与报名：

招标采购公告可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网站：

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通公告中直接下载。

1、招标项目报名开始时间：2021 年 6 月 17 日 8:30，报名截止时

间：2021 年 6 月 18 日下午 17:00。

2、招标报价表接收时间：2021 年 6 月 30 日 10:00 前

接受地点：淮安市高教园区枚乘路 3 号江苏电子信息职业学院后勤管理处

J4-115， 联系电话:0517-83808139 联系人: 彭老师 。

3、因疫情期间出入校园人员的相关要求，建议报名单位在 6月 29 日前联

系彭老师（报名联系人），由学校统一办理进出手续，因个人身体情况、“苏康

码”或“淮上通”等导致无法进校的，由报名单位承担责任。进入校园人员做好

个人防疫事项，并自觉服从学校防疫管理。

六、本次招标联系事项：

1、招标报价表（质疑）事项联系人：彭老师 电话: 0517-83808139

2、现场勘察、技术咨询: 史老师 联系电话：15061412006

现场勘查时间：2021年 6月 18日上午 8:30至 2021 年 6月 18日下午 17:00.

七、其他事项：

1、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告通知栏公

布。

2、成交单位如需成交通知书可以在公示期 7 天结束后与后勤管理处联系。

江苏电子信息职业学院后勤管理处

2021 年 6 月 10 日


